
令和８年３月１日 

価格改定のお知らせ 

 

皆様には、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料価格および人件費の高騰の中、私ども協議会におきましても刊行物の

価格を発刊・発行以来、値上げすることなく維持してまいりましたが、従来の価格での提供

が困難な状況となっております。やむを得ず下記の通り価格の改定を行うこととなりまし

た。 

 

記 

 

【価格改定内容】 

改定時期：令和８年４月１日より 

改定対象：取り扱い全書籍 

改 定 幅：50％の価格改定 

 

皆様にはご負担をおかけすることとなり申し訳ございません。何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

アルミニウム建築構造協議会 

事務局 

 

以上 

 


